
 

 

Zarządzenie Nr 162.2025 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia  28 stycznia 2025 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie 

zaopiniowania budowy wiaduktu nad linią kolejową i wiaduktu nad drogą 

gminną w m. Wymysłowo  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), § 4 ust. 1 i 2 uchwały 

nr LXIII/434/2022 z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Trzemeszno, zarządzam, co następuje:  

 

§1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w zakresie 

zaopiniowania projektu budowy wiaduktu nad linią kolejową i wiaduktu nad drogą 

gminną w ramach zadania  konkursowego ogłoszonego przez PKP Polskie Linie 

Kolejowe S.A. pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach kolejowo-

drogowych, w tym ich przebudowa na skrzyżowania dwupoziomowe” obejmującego 

likwidację przejazdu kolejowego na linii kolejowej 353 relacji Poznań Wschód – 

Skandaw. 

2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii i uwag mieszkańców 

Wymysłowa na temat opisany w ust. 1.  

3. Konsultacje społeczne przeprowadzane są na prośbę Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu.  

 

§2. 1.Konsultacje społeczne będą prowadzone w formie spotkania konsultacyjnego 

z mieszkańcami Wymysłowa, które odbędzie się w dniu 31 stycznia 2025 r.  

w godzinach od 11:00 do 12:00 w Świetlicy Wiejskiej w Wymysłowie.  

2. Konsultacje społeczne przeprowadzane będą w formie prezentacji zadania przez 

pracowników GDDKiA i badania opinii mieszkańców.  

3. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, którego treść 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia w wersji papierowej wywieszone 

będzie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Trzemeszna oraz u Sołtysa Sołectwa 

Wymysłowo, zaś w wersji elektronicznej udostępnione zostanie w Biuletynie 



 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Trzemeszna www.bip.trzemeszno.pl oraz 

na stronie internetowej Gminy Trzemeszno www.trzemeszno.pl.  

 

§3. 1. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje obszar miejscowości 

Wymysłowo. W konsultacjach społecznych mogą wziąć udział mieszkańcy 

Wymysłowa.  

2. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich 

uczestniczących.  

3. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy.  

 

§4. Informacja o wynikach konsultacji społecznych zostanie zamieszczona na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Trzemeszna, w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego Trzemeszna www.bip.trzemeszno.pl oraz na stronie internetowej 

Gminy Trzemeszno www.trzemeszno.pl. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Trzemeszno.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Kacper Lipiński 

 

 

 

 


